
ZARZĄDZENIE Nr 50 /2005 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 6 kwietnia 2005r. 

 
w sprawie użycia dźwiękowych sygnałów alarmowych w dniu 8 kwietnia 2005r. na terenie województwa 

 
W związku z uroczystościami pogrzebowymi papieża Jana Pawła II na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze 
zmianami) zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Na znak żałoby w dniu 8 kwietnia 2005r. o godzinie 10.00 dla oddania hołdu zmarłemu papieżowi Janowi 
Pawłowi II włączyć syreny alarmowe oraz inne urządzenia dźwiękowe nadające sygnał dźwiękowy ciągły na czas  
1 minuty. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek publicznych działających na terenie woje-
wództwa świętokrzyskiego. 
 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w środkach masowego przekazu na terenie województwa świętokrzy-
skiego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środkach masowego przekazu. 
 

Wojewoda Świętokrzyski: W. Wójcik 


